Qq 2

Vide

Vide & in, AVCTOR, 2.

HINC licet intelligere, quod videor iam saepe monuisse, consuetudinem apud veteres valuisse plurimum: cum, Pomerium, non, Pomoerium, scribebant. licet a Pone, & Moeros, idest, Muros, deductum non ignorarent, ut ait Varro, lib. 4. de Serm. Lat. & Livius, lib. 1. nã alioqui, pro v, usurpabãt Oe ut Coerare, pro, Curare; Moeri, pro, Muri; Oesiu pro, vsus, apud Ciceronem lib. 2. de Legibus; Moesia, pro, Musia, siue Mysia. & similia. Quae aliquando, si vita, valetudo, & otium suppetet, ex nostris Antiquarum Inscriptionum libris cognoscuntur. Vide hic infra nostram veterum Notarum Explanationem, in, OE, pro, v

POPILLIVS, LL geminata. lapides Capitolini, & alij

Curtia. M. L.

Europa

ex. Testamento F. S. C. C. I. O.

M. Popillius. M. L. Sotericus

Sibi et. Libert. Libertab. Poster. Isq. Eius

Huius. Monumenti. siue. Sepulchrum. est

pars. Tertia. est

Cominius. L. L. Diogenes. Sibi. et. Libert

Libertab. Poster. Isq. Eius. huius. Monu-

(menti

siue. Sepulchrum. est. Pars. Tertia. est

D. Fidustius

D. L. Heraclida

Libertis. Libertabusq

Su. Is. Posterisq. Eorum.

Huius. Monumenti. siue. Sepul-

(chrum. est

Pars. Tertiam. D. Fidusti. Heraclidae

In. F. P. XIX

In. A. P. XVI

Ratio

13

In

*In hortis Carpens.* 2

C. POPILLIVS . ALBAEVS  
 VIX. AN. XXXV  
 ATHENAS. AVGVSTAES. VNCT  
 POSIT. FRATRI

*Trans Tib. in Aed. Aurelij Matthaeij.* 3

DIS. MANIB  
 M . POPILLI  
 APOLLONI  
 C . LVCILIVS  
 SVCCESSVS  
 AMICVS. DE. SVO

Neroni .  
 Ti. Augusti .  
 Sodali. Augustali. Q.  
 C. Culmilius. C. L.  
 L. Furius. L. L.  
 L. Furius . L. L.

Caesari .  
 N. Diui. Augus. Pro. Q.  
 Q. Nouanius .  
 L. Lufcus. L. Fuluius. L.  
 L. Rectus. L. Popillius. L.  
 L. Gemellus . VI

Germanici  
 Flam. . Q. L.  
 L. L.  
 L. L. uir.

F  
 Augustali  
 Saeuius  
 Docimus  
 Apollonas  
 August

Brixiae

29 4

Brixiae, ad Aedes Patronianas. 5

ARBITRATV. P. POPILLI. VAL

Gottholongi, (sic dicitur) ad D. Petri. 6

C. MVTIVS. SEX . F

P. POPILLIVS . M . F

Q . MVCIVS . P . F

M . CORNELIVS. P . F

IIII. VIR. TVRREM. EX. D. D

AD. AVGENDAS. LOCAVER

IDEMQVE . PROBAVERE

*Vnica tamen L legitur in sequentibus*

Romae, in hortis Carpens. 1

M . COELIVS . ABASCANTVS

EMPTO. LOCO. FECIT. SIBI. ET

SVIS. POSTERISQVE. EORVM

IN. FR. P. XII. IN. AG. P. XII

ET. AREA. ANTE. MONVMENTVM

COMMVNEM. CVM. POPILIO. EYPHENIO

\* IIV. P. XII. IN. AG. P. XII

*Ad D. Eustachij. 2*

DIS. MAN

MYRONI

M. TANONI

BASSI

TRIB. COH. III. PR  
 POPILIA. XENONIS  
 FRATRI. OPTIMO  
 BENEMERENTI. FEC